PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2012 года

           № 896
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район»                             от 24.02.2012 № 285 (в редакции от 18.06.2012 № 869)

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение распоряжения администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 06.02.2012 № 26-р «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме на территории муниципального образования «Котласский муниципальный район»,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 24.02.2012 № 285 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Котласский муниципальный район» (в редакции от 18.06.2012 № 869):

1.1. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Котласский муниципальный район», услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, а именно – по пунктам перечня:
	1. п.18.
	Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам

	2. п. 19
	Предоставление дошкольного образования и содержание ребенка в дошкольном образовательном учреждении

	3. п. 20
	Предоставление дополнительного образования

	4. п. 23
	Дополнительное образование в сфере культуры

	5. п. 24
	Библиотечное обслуживание населения муниципального образования «Котласский муниципальный район»

2. Изменить нумерацию пунктов постановления согласно внесенным изменениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Двинская правда».

Глава администрации                                                                       В.Н. Апраксин
исп. Даутова С.С.
тел. 5-04-59